ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN MINH
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN LẬP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-THĐL
	       Tân Minh, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn nhà thầu
[bookmark: _Hlk200371750]Gói thầu “Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026                                              cho trường Tiểu học Đoàn Lập”
Thuộc phương án: Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026                                  cho trường Tiểu học Đoàn Lập

Kính gửi: - Công ty TNHH  phát triển và thương mại thực phẩm Hải Phòng
             - Công ty TNHH chế biến và cung cấp thực phẩm Hoa Phượng
[bookmark: _Hlk197349912]Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-THĐL ngày ngày 03/9/2025 của Trường Tiểu học Đoàn Lập về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho trường Tiểu học Đoàn Lập”;
Trường Tiểu học Đoàn Lập thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho trường Tiểu học Đoàn Lập” như sau:
1. Nhà thầu trúng thầu
Công ty TNHH  phát triển và thương mại thực phẩm Hải Phòng;
Địa chỉ: Số nhà 171, tổ dân phố 1, phường An Dương, thành phố Hải Phòng;
Mã số thuế: 0202185258.
- Giá trúng thầu: 2.808.000.000 đồng.
- Bằng chữ: Hai tỷ tám trăm linh tám triệu đồng.
Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, bàn giao nghiệm thu,... tại Trường Tiểu học Đoàn Lập.
- Loại hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh
- Thời gian thực hiện gói thầu: Trong vòng 09 tháng.
2. Các nhà thầu không được lựa chọn:
- Công ty TNHH chế biến và cung cấp thực phẩm Hoa Phượng.
Đề nghị Công ty TNHH  phát triển và thương mại thực phẩm Hải Phòng liên hệ với Trường Tiểu học Đoàn Lập trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được thông báo để hoàn thiện, ký kết hợp đồng.

	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Trang website NT;
- Công khai bảng tin;
- Công khai HĐSP;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Minh

2

?

Y BAN NHÂN DÂN XÃ

TÂN MINH

TRƯ

?

NG TI

?

U H

?

C ĐOÀN L

?

P

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/TB

-

TH

ĐL

Tân Minh

, ngày

tháng

năm 2025

THÔNG BÁO

V

?

k

?

t qu

?

 l

?

a ch

?

n nhŕ

th

?

u

G

ói th

?

u

“

Cung c

?

p su

?

t ăn bán trú năm h

?

c 2025

-

2026

cho trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Đoàn L

?

p

”

T

hu

?

c

phương án

:

Cung c

?

p su

?

t ăn bán trú năm h

?

c 2025

-

2026

cho trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Đoàn L

?

p

Kính g

?

i:

-

Công ty TNHH  phát tri

?

n và thương m

?

i th

?

c ph

?

m H

?

i Phòng

-

Công ty TNHH ch

?

 bi

?

n và cung c

?

p th

?

c ph

?

m Hoa Phư

?

ng

Căn c

?

Quy

?

t

đ

?

nh

s

?

91

/QĐ

-

TH

ĐL ngày ngày 03/9/20

25

c

?

a

Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c

Đoàn L

?

p

v

?

 vi

?

c phê duy

?

t k

?

t qu

?

 l

?

a ch

?

n nhà th

?

u

gói th

?

u “

Cung c

?

p su

?

t ăn

bán trú năm h

?

c 2025

-

2026 cho trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Đoàn L

?

p

”

;

Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Đoàn L

?

p

thông báo

k

?

t qu

?

 l

?

a ch

?

n nhà

th

?

u

gói th

?

u

“

Cung c

?

p su

?

t ăn bán trú năm h

?

c 2025

-

2026 cho trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Đoàn L

?

p

”

như

sau:

1. Nhà th

?

u trúng

th

?

u

Công ty TNHH  phát tri

?

n và thương m

?

i th

?

c ph

?

m H

?

i Phòng

;

Đ

?

a ch

?

:

S

?

 nhà 171, t

?

 dân ph

?

 1, phư

?

ng An Dương, thành ph

?

 H

?

i Phòng

;

Mã s

?

 thu

?

:

0202185258

.

-

Giá trúng

th

?

u:

2.808.000.000

đ

?

ng.

-

B

?

ng ch

?

:

Hai t

?

 tám

trăm

linh tám tri

?

u

đ

?

ng.

Giá

trên đ

ã bao g

?

m thu

?

, chi phí v

?

n

chuy

?

n, bàn giao nghi

?

m

thu

,

...

t

?

i

Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Đoàn L

?

p

.

-

Lo

?

i h

?

p đ

?

ng:

Theo đơn giá đi

?

u ch

?

nh

-

Th

?

i gian th

?

c hi

?

n gói th

?

u:

Trong vòng

09 tháng

.

2. Các nhà th

?

u không đư

?

c l

?

a ch

?

n

:

-

Công ty TNHH ch

?

 bi

?

n và

cung c

?

p th

?

c ph

?

m Hoa Phư

?

ng

.

Đ

?

 ngh

?

Công ty TNHH  phát tri

?

n và thương m

?

i th

?

c ph

?

m H

?

i Phòng

liên

h

?

 v

?

i

Trư

?

ng Ti

?

u h

?

c Đoàn L

?

p

trong th

?

i h

?

n

10

ngày k

?

 t

?

 ngày nh

?

n đư

?

c

thông báo đ

?

 hoàn thi

?

n, ký k

?

t h

?

p đ

?

ng.

Nơi nh

?

n:

-

Trang website NT;

-

Công khai b

?

ng tin;

-

Công khai HĐSP;

-

Lưu:

VT

.

HI

?

U TRƯ

?

NG

V

u

 Th

?

 Minh

? Y BAN NHÂN DÂN XÃ  TÂN MINH   TRƯ ? NG TI ? U H ? C ĐOÀN L ? P  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :           /TB - TH ĐL          Tân Minh , ngày           tháng         năm 2025

  THÔNG BÁO   V ?   k ? t qu ?  l ? a ch ? n nhà   th ? u   G ói th ? u  “ Cung c ? p su ? t ăn bán trú năm h ? c 2025 - 2026                                                cho trư ? ng Ti ? u h ? c Đoàn L ? p ”     T hu ? c  phương án :  Cung c ? p su ? t ăn bán trú năm h ? c 2025 - 2026                                    cho trư ? ng Ti ? u h ? c Đoàn L ? p     Kính g ? i:  -   Công ty TNHH  phát tri ? n và thương m ? i th ? c ph ? m H ? i Phòng                 -   Công ty TNHH ch ?  bi ? n và cung c ? p th ? c ph ? m Hoa Phư ? ng   Căn c ?   Quy ? t  đ ? nh   s ?   91 /QĐ - TH ĐL ngày ngày 03/9/20 25   c ? a  Trư ? ng Ti ? u h ? c  Đoàn L ? p   v ?  vi ? c phê duy ? t k ? t qu ?  l ? a ch ? n nhà th ? u   gói th ? u “ Cung c ? p su ? t ăn  bán trú năm h ? c 2025 - 2026 cho trư ? ng Ti ? u h ? c Đoàn L ? p ” ;   Trư ? ng Ti ? u h ? c Đoàn L ? p   thông báo  k ? t qu ?  l ? a ch ? n nhà   th ? u   gói th ? u  “ Cung c ? p su ? t ăn bán trú năm h ? c 2025 - 2026 cho trư ? ng Ti ? u h ? c Đoàn L ? p ”   như  sau:   1. Nhà th ? u trúng  th ? u   Công ty TNHH  phát tri ? n và thương m ? i th ? c ph ? m H ? i Phòng ;   Đ ? a ch ? :   S ?  nhà 171, t ?  dân ph ?  1, phư ? ng An Dương, thành ph ?  H ? i Phòng ;   Mã s ?  thu ? :  0202185258 .   -   Giá trúng   th ? u:  2.808.000.000  đ ? ng.   -   B ? ng ch ? :  Hai t ?  tám  trăm  linh tám tri ? u   đ ? ng.   Giá  trên đ ã bao g ? m thu ? , chi phí v ? n   chuy ? n, bàn giao nghi ? m  thu , ...  t ? i  Trư ? ng Ti ? u h ? c Đoàn L ? p .   -   Lo ? i h ? p đ ? ng:  Theo đơn giá đi ? u ch ? nh   -   Th ? i gian th ? c hi ? n gói th ? u:  Trong vòng  09 tháng .   2. Các nhà th ? u không đư ? c l ? a ch ? n :   -   Công ty TNHH ch ?  bi ? n và  cung c ? p th ? c ph ? m Hoa Phư ? ng .   Đ ?  ngh ?   Công ty TNHH  phát tri ? n và thương m ? i th ? c ph ? m H ? i Phòng   liên  h ?  v ? i  Trư ? ng Ti ? u h ? c Đoàn L ? p   trong th ? i h ? n  10   ngày k ?  t ?  ngày nh ? n đư ? c  thông báo đ ?  hoàn thi ? n, ký k ? t h ? p đ ? ng.

Nơi nh ? n:   -   Trang website NT;   -   Công khai b ? ng tin;   -   Công khai HĐSP;   -   Lưu:  VT .    HI ? U TRƯ ? NG           V u  Th ?  Minh